２０１８年１０月１２日

報道関係各位

イオンモール株式会社
泉 南 市

 イオンモールりんくう泉南“究極のローカライズ企画”
「恋するせんなん ｉｎ イオンモールりんくう泉南」開催

１０月２０日（土）～１２月１６日（日）

 イオンモールりんくう泉南（以下、「当モール」）では、泉南市と協働で“究極のローカライズ企画”「恋す

るせんなんｉｎイオンモールりんくう泉南」を下記のとおり実施します。

泉南市では、大阪府が推進する大阪ミュージアムにより「恋人の聖地」として認定されたマーブルビーチや、

泉佐野市から泉南市へ続く海岸ルートを「泉州・ロマンティック海道」といった、泉南市の魅力発信への取り組

みを進めています。当モールにおいても、より多くの方に素敵な出会いを掴んでいただくとともに、カップルの

思い出の地となることを目的に、婚活イベントやカップルに向けたさまざまな企画を実施します。
なお、この度の取り組みは、当社が運営するモールが地域になくてはならない存在になることをめざし、経営

ビジョンの「地域の魅力を磨き続ける究極のローカライズ」を具現化することを目的に、２０１５年より開始。

本年で４回目を迎えます。
本年は人々が集い、笑顔が生まれて、地域の新しい元気をつくる「ハピネスモールの実現」をテーマに、全国

の若手社員やパート社員のアイデアを元にして考案された２５９企画から選りすぐりの１１企画を厳選。それぞ

れのモールが立地する地域の魅力を、「産」（企業）、｢学｣（教育機関）、「官」（行政）、｢民｣（団体）、｢文｣

（文化・歴史）、「品」（産品）の６ジャンルとコラボレーションすることで、地域の皆さまとともに、“暮ら

しの未来”を創造するものです。

記

【恋するせんなん inイオンモールりんくう泉南】

・日 程：１０月２０日（土）～１２月１６日（日）
・場 所：イオンモールりんくう泉南
     （ 大阪府泉南市りんくう南浜３－１２）
・内 容：これから恋を掴んでいただく方や、カップルを対象とした
     「恋」に関する４つの企画を実施。また、館内には専門店５店
     舗による、ウェディング商品の展示などを行います。

■運命の釣り糸が結ぶ！釣り＆ＢＢＱ＆恋愛占い婚活

・日  時：１０月２０日（土）１４：３０～２０：００

・受 付：１４：００～１４：１５ （２Ｆ イオンホール）

・参 加：２３歳～４５歳の独身者（定員男女各４０名）

     男性 ４,０００円 女性 ２,０００円

・内  容：お笑いコンビ「ロング ロング」をＭＣに迎え、グループで

     さまざまなアクティビティを体験していただく婚活イベン

      ト。前半は近隣の「大阪海上釣堀サザン」へ移動し、グルー

          プで釣り体験。後半は当モール内で「ＢＢＱ＆ＳＷＥＥＴＳ

          ビュッフェ会」を開催します。人気占い師による「恋愛占い

          コーナー」等、楽しいイベントにもご参加いただけます。

■恋する謎解き街歩き

・日  時：１１月１８日（日）１２：００～１６：００

・受 付：１Ｆ 専門店「ＺＡＲＡ」横通路

・参 加：１組５００円

・内 容： 館内に隠された泉南市の歴史や食などに関する謎をカップル

で解きながら、泉南市への理解と愛着、参加者同士の絆を深

めて頂きます。見事謎解きをクリアされたカップルの方には、

バラの花をプレゼントします。

■カップルフォトコンテスト

・応募期間：１１月１日（木）～１２月１６日（日）

・内  容： 泉南市内で撮影したカップルの写真をＩｎｓｔａｇｒａｍ

           「＃恋するフォトコン」に投稿して頂きます。

          １２月２５日には、Ｉｎｓｔａｇｒａｍで最優秀作品・優秀

      作品を発表。選ばれた方には、素敵なプレゼントを

      ご用意しています。

■縁結び絵馬

・日 時：１０月２０日（土）～１１月１８日（日）

・場 所：１Ｆ 専門店「ＺＡＲＡ」横通路

・内 容：カップルや夫婦の方に、マーブルビーチのハートのモニュメント

型の絵馬に、恋愛成就や夫婦円満を祈願してメッセージを書いて

いただきます。絵馬は館内に展示後、泉南市内にある「茅渟神社」

に奉納します。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

イオンモール株式会社 イオンモールりんくう泉南 担当 旭・竹内・中野 ＴＥＬ：０７２-４８０-６１５０

泉 南 市       政策推進課      担当 山下      ＴＥＬ：０７２-４８３-０００４